K k

65. Uluric

65. *Vluric tenet 1 bidam in Bredford. Terra est dimidium carucata. Valet 12 solidi et 6 denarii.*

66. *Vluric tenet 1 bidam in Fristesfeld, et ibi habet 6 bordarios. Valet 20 solidi.*

67. *Vluric tenet Portone. Pater ejus tenuit T. R. E. Et geldabat pro 2 bidis. Terra est 2 carucata. In dominio est 1 carucata cum 1 servo. Et 2 villani et 3 coscez cum 1 carucata. Ibi 6 acre prati, et 3 quarantene pasturæ. Valet 40 solidi.*

68. *Ulward tenet 4 bidas in Wintreslei. Terra est 3 carucata. In dominio est 1 carucata et 2 servi, et 1 villanus et 3 bordarii. Silva 3 quarantene longæ, et 1 lata. Valet 40 solidi.*

69. *Ulward prebendarius regis tenet 2 bidas*  
in

in Svindone. Terra est 6 bovatae. Valet 15 solidi.

70. Ulric Waula tenet dimidium bidæ in Clive. Terra est dimidium carucatae. Valet 4 solidi.

71. Ulnod tenet 1 hidam in Mera, et pro tanto geldabat T.R.E. Terra est 1 carucata quæ ibi est cum 6 cotariis. Et 4 acra prati, et 1 acra pasturae. Valet 20 solidi.

72. Vlviert venator tenet Langeford. T.R.E. geldabat pro 4 bidis. Terra est 2 carucatae. In dominio est 1 carucata cum 1 servo. Et 2 villani, et 6 bordarii et 3 cotarii. Ibi molinus reddit 5 solidos. Et 20 acra prati. Pastura 5 quarantene longæ, et 2 latæ. Valet 60 solidi.

73. Ulnod tenet dimidium bidæ geldantem in Bramef-

hides in *Svindone*. Here are 6 oxgangs. They are worth 15 shillings.

70. Uluric Waula holds half a hide in *Clive*. Here is half a ploughland. It is worth 4 shillings.

71. Ulnod holds 1 hide in *Mera*, and it was so assessed T.R.E. Here is 1 ploughland with 6 cottagers. Here are 4 acres of meadow, and 1 acre of pasture. It is worth 20 shillings.

72. Vlviert, the huntsman, holds *Langeford*. It was assessed T.R.E. at 4 hides. Here are 2 ploughlands. One ploughland is in demesne with 1 servant. Here are 2 villagers, 6 borderers, and 3 cottagers. The mill pays 5 shillings. Here are 20 acres of meadow. The pasture is 5 furlongs in length, and 2 broad. It is worth 60 shillings.

73. Ulnod holds half an assessed hide in

K k 3 *Bramef-*

Brameffage. Pater ejus tenuit. Terra est dimidium carucatæ. Valet 10 solidi.

74. Ulviet tenet dimidium bidæ in Meleford. Terra est 2 bovatae. Valet 2 solidi. Dimidium hujus terræ est in foresta.

75. Wenefii uxor tenet Titicome. Vir ejus tenuit T. R. E. et geldabat pro 2 bidis. Terra est 3 carucatæ. In dominio est 1 carucata cum 1 seruo. Et 2 villani et 6 bordarii cum 2 carucatis. Ibi molinus reddit 15 solidos. Et 4 acra silvæ. Pastura 5 quarantenæ longæ, et 2 latæ. Valet 70 solidi.